关于9月份学校重点工作及各职能部门工作计划完成情况的通报
各部门：

根据学校9月份工作安排，学校办公室、党群工作部对学校重点工作及各职能部门工作落实情况进行检查，现将检查结果通报如下：

一、学校重点工作完成情况

	序号
	重点工作内容
	牵头单位
	完成情况

	1
	做好新学期安全教育的排查和防范工作，包括政治安全、生命财产安全、心理健康等。
	各单位
	已完成

	2
	做好新生工作，包括迎新工作、入学教育、军训、新生建档、教材征订及教学任务落实。
	各单位
	已完成

	3
	落实《省高工委、教育厅关于开展高等学校2018年秋季学期重点督查和常态督查工作的通知》精神，做好自查、上报及检查后的整改工作。
	学校办公室、党群工作部、学工处、教务处、计划财务处、招生就业处、后勤管理处、保卫处
	已完成

	4
	做好教务处、学工处、招生就业处三部门相关文件制度的验收和定稿。
	学工处、教务处、招生就业处
	经院委会讨论，需继续修改

	5
	合作办学单位办学规范检查，包括安全、管理和教学等。
	学工处、教务处、后勤管理处、保卫处、各合作办学单位
	规范检查的各项方案已出台，计划国庆节前后检查

二、职能部门工作完成情况通报

1.完成部门：

学校办公室、党群工作部、宣传部、招生就业处、产学融合与对外合作办公室、计划财务处、审计处、保卫处、招投标中心、图书馆。

2.未完成部门及未完成原因：

	部门
	项目名称
	未完成原因

	教务处
	2018年度教研教改工作
	材料已上报，等待审批

	策划组织教师节活动
	因与其他工作冲突，未开展

	加强督导工作，完成本学期第一期教学简报工作

	学工处
	禁毒报告会
	团市委推迟

	人事处
	继续教育学习
	未接到考试院通知

	后勤管理处
	教工食堂筹建
	意见征集未通过，取消筹建

	基建处
	工程结算
	因工作专班工作未结束，继续配合

	建设工程手续办理
	因工作专班工作未结束，继续配合

学校办公室                 党群工作部

2018年9月27日

3